Ref # ComSec/PSX/052/2021 April 13, 2021

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

PUBLICATION OF NOTICES FOR THE CREDIT OF FINAL CASH DIVIDEND OF SAMBA BANK LIMITED ("SBL") FOR THE YEAR ENDED DECEMBER 31, 2020

Dear Sir

This is further to our earlier letter No. ComSec/PSX/048/2021 dated April 9, 2021, concerning the credit of final cash dividend of Rs. 0.75/- per share i.e. 7.5% of Samba Bank Limited ("SBL") for the year ended December 31, 2020.

In this connection, we would like to inform you that the notices for the credit of said dividend are published nationwide today i.e. Tuesday April 13, 2021 in two newspapers namely "Business Recorder" and "Daily Dunya" in English and Urdu languages respectively. Copies of the same are enclosed for your reference and record.

Please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours sincerely,

Syed Zia-ul-Hushain Shamsi Company Secretary

Encls: As above

Credit of Final Cash Dividend for the year ended December 31, 2020

We are pleased to inform our shareholders that the final Cash dividend of Rs. 0.75/- per share i.e. 7.5% for the year ended December 31, 2020 as recommended by the Board of Directors ("BoD") in its meeting held on Thursday, February 25, 2021 and approved by the shareholders in the Eighteenth (18th) Annual General Meeting ("AGM") held on Monday, March 29, 2021, has been credited between March 31, 2021 to April 9, 2021, directly into the designated bank accounts through electronic mode, of the shareholders who have provided their valid International Bank Account Number ("IBANs").

Further, in compliance with the requirements of Section 242 of the Companies Act, 2017 and Companies (Distribution of Dividends) Regulations 2017, the Bank has withheld dividend of those shareholders who have not provided their valid IBANs or have provided incomplete or incorrect bank account details.

In order to receive the cash dividend withheld by the Bank as stated above shareholders are again requested to contact the following along with legible copy of their valid CNIC and provide complete bank accounts detail including valid IBANs on Electronic Credit Mandate Form available at this link: https://www.samba.com.pk/samba/overviews/notices

1. Bank's Share Registrar at the following address (If maintaining shareholding in physical form)

Share Registrar

M/s Famco Associate (Pvt.) Ltd, 8-F, Near Hotel Faran, Nursery Block-6 P.E.C.H.S, Shahra-e-Faisal, Karachi. Ph: 021-34380101-5

2. If shares are held in CDC electronic form, kindly contact your Broker / Participant / Investor Account Services of Central Depository Company of Pakistan ("CDC").

Note:

 Central Depository Company of Pakistan Limited ("CDC") has developed Centralized Cash Dividend Register ("CCDR") on e-Services web portal, which contains details pertaining to cash dividends paid, unpaid or withheld by listed companies. The CCDR will help to maintain history of dividends paid to shareholders by listed companies and access of all such information will be provided to the respective shareholders including details of Income Tax/Zakat deduction etc. (if any) and the net amount credited into their accounts.

The Shareholders are requested to register themselves with CDC's e-Services Portal https://eservices.cdcaccess.com.pk/public/index.xhtml to get above information.

2. The Shareholders having physical shareholding are required to convert their physical shares into script-less form as per the Section 72 (2) of the Companies Act 2017 i.e. "Every existing company shall be required to replace its physical share with book-entry form in a manner as may be specified and from the date notified by the Commission, within a period not exceeding four days from the commencement of the Act."

April 13, 2021 Karachi By Order of the Board Zia-ul-Husnain Shamsi Company Secretary

UAN 11 11 SAMBA (72622) www.samba.com.pk

31 دسمبر2020 كوختم ہونے والے سال كيليج حتى كيش ديويذند كي ترسيل

ہم آپ کو بخش مطلع کرتے ہیں کہ 31 دمبر 2020 کوئم ہونے والے سال کیلئے-7.5،0 فی حصص یعنی 7.5 فیصد حتی نقد منافع کی ترسيل اليكثرا تك طريقة كار ح تحت احية اصل التربيعثل بينك اكاؤنث نمبرز ("BANs") فراجم كرنے والے تفعل يافت كان كوبرا و راست ان کے نام وکردہ بینک اکا ونٹس میں 31 ارچ 2021 تا 9اہر بل 2021 تک کردی گئی ہے۔ اس منافع کی تجویز 25 فروری 2021 (بروز جعرات) كومنعقده بورد آف دائر يكثرز ("BoD") كا اجلاس ين وي كي تقى أورهم يافتكان في 29 ماري 2021 (بروزيير) كومنعقد مونے والے سالاندا جلاس عام ("AGM") شي اس كى منظورى دى۔

مزیدید کم پینزا مک ،2017 کے سیکٹن 242 کی شرائداو کھینز (ؤسٹری بیوٹن آف ڈیویڈش) ریکولیشنز 2017 کے حت بینک نے ان صمر يافتكان ك منافع كوروك لياب، جنهول في اصل انتر يفتل بينك اكاؤنث نمبرز ("IBANS") فراجم نبيس ك یا بینک کی ناتھمل یاغیرورست معلومات فراہم کی ہیں۔

بیک کی جانب سے روکے گئے نقد منافع کے حصول کیلئے حقص یافتگان سے دوبارہ درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اس لنک https://www.samba.com.pk/samba/overviews/notices بردستیاب الیکٹرا کک کریڈٹ مینڈیٹ فارم پر بینک ا کا وَنَشْ بِشُمُولِ اصلِ انٹرنیشنل بینک ا کا وَنٹ نمبرز ('BANs'') کی کمل تفصیلات پُر کرے اپنے کمپیوٹرا کروڈ قومی شناختی کارڈ کی واضح نقول کے ہمراہ درج ذیل ہے پر دابطہ کریں ؟

1- بینک کے شیئر رجٹر ارکا بعد درج ذیل ب(اگرشیئر مولڈ مگ فزیکل فارم میں برقرار ہے)

شيتررجنراد

ميسرزفيكو ايسوى اليس (يرائيويث) لميند، ٢-8، نزد مولل فاران، زسرى بلاك 6، بي اى سي الي الي الي الي ما مرايي -فون تمبر5-021-34380101

2_ اگرشیئرزی وی می الیکٹرانک فارم میں جی تو براہ مہربانی این بروکر / بارمیسیدے/سینرل ویازیٹری کمپنی آف یاکتان ("CDC") كى انويشرا كاؤنث مرومز يردابط كرين_

1- سینفرل ڈیازیٹری کمچنی آف یاکتان لمیٹڈ("CDC") نے ای سروسز دیب یورٹل پر سینفرائزڈ کیش ڈیویڈیٹر رجر ('CCDR') برتیب دیا ہے، جس میں اسطر کمینیزی جانب سے اداشدہ ، غیراداشدہ یارو کے محلے نقد منافع کی تفصیلات شامل ہیں۔ بیسی وی آ کھینزی جانب سے حصص یافتگان کواوا کئے گئے منافع کی سٹری کاریکارڈ رکھے ش مردگار ہوگا اورالی تمام معلّوہات تک رسائی متعلقہ جعمص یافت گان کوفراہم کی جائے گی جن میں آگم ٹیکس/ ذکوۃ کوُتی وغیرہ (اگر ہیں) اوران کے ا كا ولنش ميس كريدك كالتي كل رقم كي معلومات شامل ميل-

مزکورہ معلومات حاصل کرنے کیلئے حصص یافتگان سے درخواست ہے کہ وہ ی ڈی ی کے ای۔ سروسز پورٹل https://eservices.cdcaccess.com.pk/public/index.xhtml پرڅودکور چيتر کريں۔

2_ كينيزا يك 2017 كييشن (2) 72 كي شرط "برموجوده كيني كيلي ضروري بي كدوه كيين كواضح كرده بدايات ح تحت اور مطلع كي كى بارخ ساي فريكل شير كوبك اعرى فارم ستبديل كرد، جواس الكث كنفاذ به ايام كاندركل بيرابوك تحت فزيكل شيتر بولد تك ركف والي حص يافتكان كيلي ضروري بكدوه اسية فزيكل شيتر زكواسكريث ليس فأرم بين تبديل كرين-

> بحكم يورؤ ضياء الحنين شمسي تمين سيروى

113 يل 2021 کاچی

UAN 11 11 SAMBA (72622) www.samba.com.pk